
a 

SUPERINTENDENCIA 
De COMPAÑÍAS 

           

      

  

      

IRA MOTA 
ei 

a
 

E)
 

aa
 

O
S
 

eS
 

21
30
40
 

23
30
9 

4
1
3
9
9
4
0
 

- Ab. Efrén Roca Sosa zz 
ESPECIALISTA JURIDICO 3 

ie 
Lo
ne
 

LA
S 

CONSIDERANDO: 5 a 
do > E 

   

     

e, '., 4 
Ada ante el 

RAE Que contienen 
Ar .>? 

O 21
 

    

         

   

  

Que se han presentado a este despacho tres testimonios de la eCriture/g 
Notario Trigésimo Segundo del Cantón GUAYAQUIL el 06/piciembreA1 
la constitución de la compañía MASS ILUMINACION C. LTDA, MASILU 

ls 

2. ele + : 

Que la Dirección Jurídica de Compañías, mediante Memorando Nro. SC. 
05/Enero/2013, ha emitido informe favorable para su aprobación. 

Myc.G.2013.57 de 

En ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución ADM 12-113 de 31 de julio de 
2012; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía MASS ILUMINACION C. 
LTDA. MASILUMINA y disponer que un extracto de la misma se publique, por una vez, en uno 

de los periódicos de mayor circulación en el domicilio principal de la compañía. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario antes nombrado, tome nota al margen de 

la matriz de la escritura que se aprueba, del contenido de la presente resolución; b) Que el 
Registrador Mercantil o de la Propiedad a cargo del Registro Mercantil del domicilio principal de 
la compañía inscriba la referida escritura y esta resolución; c) Que dichos funcionarios sienten 
razón de esas anotaciones; y, d) Cumplido lo anterior, remítase a la Dirección de Registro de 
Sociedades, la publicación original del extracto publicado en un periódico de amplia circulación 
en el domicilio principal de la compañía, copia certificada de la escritura pública inscrita en e' 
Registro Mercantil, original de los nombramientos inscritos de los administradores y original del 

formulario O1A del Registro Unico de Contribuyentes. 

Comuníquese.- DADA y firmada en Guayaquil, a 

Eo, 
Ab. Efrén Roca($ 

ESPECIALISTA J 

      

Exp. Reserva 7473874 

Nro. Trámite 2.2012.3765 
MMC 

 



  

      

  

DOY IFE? QUE EL PE 3SENTE DOCUMENTO E 1 AL DOCUMENTO OR IGINA! 
ME FPE EXHIBIDO YDEVUELTO AL INTERESADO. nou 

DR. N, JAVIER TORRES CARRILLO 

NOTARIO TRIGESIMO SEGUNDO DEL CANTON GUAYAQUE 

REPUBLICA DEL ECUADOR GUAYAQUA ECUADOR! 

  

  

   

  

    
, 

i 
: ; 
h 

A 
: 
E 

. 

  

E
A
 

   

  

: Eo 
$ 

E 
E 

E 

E 
E 

q 
so
 

r
e


